
Pozvánka pro rodiče budoucích prvňáčků 

 

Vážení rodiče, 

zveme Vás na schůzku rodičů budoucích prvňáčků, která se bude konat  

 

ve středu 8. června 2016 od 15,30 hodin 
 

v jídelně ZŠ Jungmannova 660 v Roudnici n.L. 
( týká se i dětí zapsaných do 1. třídy v Krabčické ulici, která je součástí naší školy ) 

 

Program: 

 obecné informace  

 práce školní družiny (Jung. i Krab.)  

 informace o školní jídelně   

 organizace  prvního dne a týdne v září  

 kroužky, pěvecký sbor  

 logopedie 

 webové stránky školy  

 rozdělení žáků do tříd, představení třídních učitelek  

 další část schůzky proběhne v budoucích kmenových třídách 1.B,C,D,            

1.A zůstane v jídelně  

 rodiče obdrží přehled pomůcek, které musí svému dítěti zakoupit do 1. tř.  

 budou také předány materiály pro domácí grafomotorickou přípravu dětí 

před nástupem do školy  

 

Prosíme rodiče, aby se na schůzku dostavili bez dětí - budoucích žáků 

prvních tříd. 

Těšíme se na Vaši účast. 

Pokud se nebudete moci zúčastnit této schůzky, navštivte v následujících dnech 

ředitelství školy. 

                                                                                             Mgr.J.Král 

                                                                                              ředitel školy 

   
 


